
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK - veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: VZMR/18/2021 

Číslo jednací: HSCB-3364-2/2021 KŘ 

Název zakázky: Nákup serverů 

Předmět zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je pořízení 2 ks databázových serverů a 
2 ks aplikačních RCS serverů pro HZS Jihočeského kraje. 

Datum vyhlášení 
zakázky 

27.08.2021 

Název zadavatele: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 

Sídlo zadavatele: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jihočeského kraje 

IČO zadavatele: 708 828 35 

Jméno, případně jména 
a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon 
a e-mailová adresa: 

 Ve věci zadávacího řízení: 
 
Bc. Sandra Ticháková, tel. 950 230 155, 770 129 864, 
sandra.tichakova@jck.izscr.cz  
 
nebo Mgr. Milan Hořava, tel. 950230175, 602377525, 
milan.horava@jck.izscr.cz 
 
 

 Ve věci převzetí plnění: 

Bc. Roman Kvasnička, tel. 90 230 138, 725 820 510, 
roman.kvasnicka@jck.izscr.cz 
 
Ing. Jakub Mauric, tel. 950 230 139, 777 895 343, 
jakub.mauric@jck.izscr.cz 
 

Lhůta pro podávání 
nabídek: 

 08.09.2021, 10:00 hodin 

Požadavek na formu 
zpracování nabídky: 

Nabídka musí být zpracována písemně. Požadavek na písemnou formu 
je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
 
Nabídka může být zadavateli podána buď: 

1) elektronicky, prostřednictvím NEN (https://nen.nipez.cz nebo 
 
2) v listinné formě. Nabídka bude doručena v uzavřené obálce, 
opatřené zpětnou adresou, označením: „NABÍDKA - VZMR/18/2021 - 
NEOTVÍRAT“, zabezpečené na přelepu proti otevření,  

a to buď doporučenou poštou, nebo jiným veřejným přepravcem na 
adresu: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, 
Oddělení veřejných zakázek, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České 
Budějovice 3, 

nebo osobně v pracovní dny na stejnou adresu do podatelny/spisovny 

mailto:sandra.tichakova@jck.izscr.cz
mailto:milan.horava@jck.izscr.cz
mailto:roman.kvasnicka@jck.izscr.cz
mailto:jakub.mauric@jck.izscr.cz
https://nen.nipez.cz/


v době od 8.30 do 12.00 hod. a v době od 12.30 – 13.30 hod. 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za 
okamžik podání nabídky považuje její fyzické převzetí zástupcem 
zadavatele. 

Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou 
otevřeny. Zadavatel o této skutečnosti bezodkladně účastníka 
zadávacího řízení vyrozumí. Nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek zadavatel nevrací. 

Místo pro podávání 
nabídek: 

Místem pro podávání písemných nabídek je sídlo zadavatele.  
Místem pro podávání elektronických nabídek je NEN. 

Předpokládaný termín 
vyhodnocení: 

 08.09.2021 

Popis předmětu 
zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení 2 ks databázových 
nevirtualizovaných serverů a 2 ks aplikačních RCS nevirtualizovaných 
serverů pro HZS Jihočeského kraje. Technické parametry serverů jsou 
uvedeny v Příloze výzvy č. 1 – Technická specifikace.   
 
Součástí řešení serverů bude: 

- Instalace daného serveru do rackového rozvaděče 
- Kabelové propojení a konfigurace do stávajícího prostředí 

Ethernet a Fiber Channel sítě CISCO 
- Integrace do aktuálně provozované serverové infrastruktury 
- Testování veškerých provozovaných funkcionalit 

 
Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a 
manuálů adresně pro konkrétní server identifikovaný sériovým či 
produktovým číslem serveru bez nutnosti platné záruky či servisního 
kontraktu s výrobcem. Možnost provázání managementu serverů pro 
online spojení technickou podporou výrobce a automatickým otevíráním 
servisních požadavků včetně automatického odeslání HW a OS logů pro 
následný troubleshooting proces a zdarma aktualizace firmware 
minimálně po dobu platné podpory. 
 
Výzva k podání nabídek je vypracována v souladu s ust. § 6 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“). Zadavatel přijal a respektuje principy odpovědného veřejného 
zadávání. Při realizaci plnění veřejné zakázky budou dodržovány 
všechny předpisy v oblasti pracovněprávní, zaměstnanosti a bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a bude podporováno dodržování důstojných 
pracovních podmínek.  
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

802 000,- Kč 

Lhůta dodání/časový 
harmonogram 
plnění/doba trvání 
zakázky: 

Do 22. prosince 2021 

Místo dodání/převzetí 
plnění: 

Sídlo zadavatele   

 
Hodnocení nabídek, 
hodnotící kritéria 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je 
ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení ekonomické výhodnosti bude 
provedeno podle nejnižší nabídkové ceny 100 %. 
 
V případě rovnosti dvou nebo více nabídkových cen (tj. nabídková cena 
bude nejnižší a shodná) nebo v případě shodného počtu bodů u dvou či 



více nabídek, které vyhověly posouzení (dále jen „shodné nabídky“) se 
rozhodne o pořadí shodných nabídek losem za účasti zástupců 
dotčených dodavatelů. Výběr bude v takovém případě proveden co 
nejtransparentnějším způsobem. Nabídka vylosovaného dodavatele 
bude považována za výhodnější ze shodných nabídek. 

Požadavky na prokázání 
profesní způsobilosti: 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce předloží: 
 Kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 
 Kopii dokladu o oprávnění k podnikání, vztahující se k předmětu 

této veřejné zakázky (výpis ze živnostenského rejstříku, koncesní 
listiny, apod.) 

Požadovaný jazyk 
nabídky: 

Předložená nabídka bude zpracována výhradně v českém jazyce vč. 
všech příloh a dokumentů. Bude-li nabídka obsahovat jakýkoliv doklad 
nebo dokument v jiném než českém jazyce, bude současně s tímto 
dokladem nebo dokumentem předložen překlad do českého jazyka. 
Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat 
předložení úředně ověřeného překladu do českého jazyka. 

Zadávací řízení se řídí: 
Ust. § 6 a § 31 ZZVZ, přičemž na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení ZZVZ. 

Nabídka musí 
obsahovat:                                                                                                                                          

 Účastník zadávacího řízení ve své nabídce uvede obchodní název a 
přesnou adresu sídla (bydliště), telefonické spojení, IČO, DIČ, 
bankovní spojení, kontaktní osobu ve věci veřejné zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu. 

 Prokázání profesní způsobilosti účastníka zadávacího řízení. 
 Podrobný popis nabízeného předmětu plnění, tj. popis konkrétního 

nabízeného zboží, vč. uvedení výrobce a obchodních názvů, 
případně předložení konkrétní technické nebo jiné dokumentace, ze 
kterých bude patrné splnění požadavků zadavatele.  

 Vlastní návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem účastníka zadávacího řízení, který musí respektovat 
požadavky zadavatele uvedené v Příloze výzvy č. 1 – Technická 
specifikace + tabulka k vyplnění a v této Výzvě k podání nabídek. 
V případě, že podepisuje smlouvu osoba oprávněná jednat jménem 
účastníka zadávacího řízení na základě plné moci, bude nabídka 
obsahovat kopii tohoto platného písemného pověřovacího 
dokumentu. Zadavatel si vyhrazuje právo vést s vybraným 
dodavatelem jednání o  konečném znění smlouvy s výjimkou 
změny jakýchkoliv parametrů stanovených v zadávací 
dokumentaci. Současně nesmí dojít ke změně základních 
parametrů nabídky a tyto změny nesmí ohrozit hospodářskou 
soutěž a nesmí mít diskriminační účinky. 

 Nabídkovou cenu bez i včetně DPH za jednotlivé položky i za 
dodávku celkem (cena zahrnuje veškeré náklady s dodávkou 
spojené). Cena bude stanovena jako pevná a bude shodná 
s konečnou celkovou fakturovanou cenou. Zadavatel žádá vyplnit 
Přílohu č. 2 této výzvy – Krycí list. 

 Čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za účastníka 
zadávacího řízení jednat. (Příloha výzvy č. 3)  
 



Obchodní a platební 
podmínky: 

 Sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené 
s plněním (veškeré činnosti potřebné pro řádné plnění veřejné 
zakázky, včetně veškerých souvisejících nákladů). 

 Fakturace bude prováděna po předání předmětu plnění na základě 
dodacího listu. Faktura bude obsahovat náležitosti dle příslušných 
ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 

 Lhůta splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury kupujícímu. V případě pochybností se má za to, že 
dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.  

 Dodavatel je povinen přiložit k faktuře kopii předávacího protokolu 
(příp. dodací list apod.). 

 Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 
částky z bankovního účtu zadavatele v českých korunách u banky 
na území České republiky. 

 Pokud zadavatel uplatní nárok na odstranění vady plnění ve lhůtě 
splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady dodavatelem 
cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady plnění začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů. 

 Zadavatel nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na 
úhradu ceny. 

 Záruční lhůta bude minimálně 60 měsíců. Prodávající se zavazuje 
poskytnout kupujícímu bezplatný záruční servis a podporu (tj. zejm. 
doručení náhradních dílů a servisní zásah technika na místě) typu - 
reakce následující pracovní den od nahlášení poruchy a odezvy 24 
hodin x 7 dní po dobu 5 let ode dne předání a převzetí předmětu 
plnění. Servis musí být pokryt adekvátním typem servisu 
poskytovaným příslušným výrobcem zařízení.  

 Součástí dodávky jsou veškeré doklady nutné k jejímu používání 
nebo provozování podle právních předpisů a technických norem 
v ČR. 

Další podmínky: 

 Zadavatel oznámí výsledky zadávacího řízení všem účastníkům 
zadávacího řízení, doporučeným dopisem nebo elektronicky 
(způsobem, který umožňuje ověření doručení a zveřejní je na profilu 
zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/HZS_Jck. Stejnou formou 
zadavatel oznámí i případné zrušení veřejné zakázky, pokud bude 
veřejná zakázka zadavatelem zrušena, či případné vysvětlení 
 zadávací dokumentace, pokud bude dodavateli vyžadováno. Bude-
li účastník zadávacího řízení z další účasti v soutěži vyloučen, bude 
o této skutečnosti informován doporučeným dopisem nebo 
elektronicky (způsobem, který umožňuje ověření doručení).  

 Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace, pokud bude 
žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 Účastí v zadávacím řízení jeho účastník souhlasí s podmínkami 
zadávacího řízení a zároveň se zavazuje v případě svého úspěchu 
poskytnout nutnou další součinnost k úspěšnému uzavření smlouvy 
do 15 dnů od výzvy zadavatele. Pokud vybraný účastník zadávacího 
řízení odmítne uzavření smlouvy nebo neposkytne-li řádnou 
součinnost, aby s ním mohla být smlouva v uvedené lhůtě uzavřena, 
uzavře zadavatel smlouvu s účastníkem zadávacího řízení druhým 
v pořadí. 

 Po uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem je zadavatel povinen 
zveřejnit v registru smluv text uzavřené smlouvy s vybraným 
dodavatelem, včetně jejích případných změn a dodatků. 

 Pokud jsou v technických podmínkách uvedeny odkazy na jednotlivá 
obchodní jména, zvláštní označení podniků, zvláštní označení 
výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitý 
podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné 
vzory, umožňuje zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně 

https://nen.nipez.cz/profil/HZS_Jck


obdobných řešení.  
 Variantní řešení se nepřipouští. 

 

Podpis zadavatele: 

plk. Ing. Lubomír Bureš 
ředitel HZS Jihočeského kraje 

vrchní rada 
podepsáno elektronicky 

 


		2021-08-27T09:44:00+0000
	Not specified




